

Kuntalaisaloite Vuokkojärven koulun toimipisteen käyttöönotto airsoft käyttöön

Kunnanhallitus 19.04.2021 § 80
215/10.03.02.02/2021

Valmistelija

pormestari markku.koskinen@karkola.fi puh. 045 160 4164

Kuntalaisaloite.fi -palvelusta on 28.3.2021 saapunut aloite, johon on osallistunut yhteensä 41 kuntalaista ja kokonaisuudessaan 113 henkilöä.

Kuntalaisaloite koskee Vuokkojärven koulun toimipisteen käyttöönottoa airsoft käyttöön:

”Vuokkojärven koulu on monta vuotta ollut tyhjiillään tai hyvin vähällä käytöllä. Kärkölen airsoft nuoret ovat keksineet hyvän ratkaisun saadaksemme vielä upean rakennuksen käyttöön.

Me Kärkölen airsoft nuoret ja hieman vanhemmatkin airsoft pelaajat olemme jo vuoden verran puhuneet kyseisestä alueesta toteaksemme, että kyseinen alue olisi täydellinen pelipaikka meille.

Vuokkojärven sisäilmaongelman saisi ratkaistua avaamalla ikkunat, jotta raitista ilmaan kiertäisi sisään ja aina pelatessamme tekisimme selväksi, että jokainen on siellä omalla vastuullaan. Mikäli saisimme kyseisen alueen käyttöön, pelatessamme sieltä löytyisi aina täysi-ikäinen vastuuihminen ja muita pelinvetäjiä, jotka kuuluvat Kärkölen airsoftiin.

Airsoft on kuulasotaa, jossa ammutaan 6 mm kokoisia muovikuulia, joista löytyy erilaisia versioita, kuten biokuulia. Aseena toimii sähkö-, jousi-, kaasu- ja paineilma-aseet, jotka mallintavat oikeita aseita.

Airsoftissa pyritään mallintamaan todellista sotatilannetta erilaisilla rekvisiitoilla, kuten maastokamoilla yms. Kärkölen kylältä löytyy lähemmäs 20 aktiivista airsoftaajan harrastajaa ja uudella pelipaikalla saisimme harrastajia vielä enemmän.

Tämän aloitteen pohja toivoisin kunnan harkitsevan tyhjiillään seisovan Vuokkojärven koulun hyödyntämistä alueen nuorten liikunnallisten harrastuksen tukemiseksi, antamalla mahdollisuus käyttää koulua airsoft harrastuskäyttöön tiettyinä ennalta sovittuina viikonpäivinä.”

Kärkölen airsoft nuoret ovat ilmaisseet edellä kuvatulla kuntalaisaloitteella haluavansa Vuokkojärven koulutun tiloja käyttöönsä harrastustaan varten.

Voidakseen vuokrata tilat tähän käyttötarkoitukseen kunnan tulee selvittää tarkka tilantarve sekä harrastamiseen liittyvät vastuutahot. Tilantarpeen ja muiden yksityiskohtien selvittyä voidaan määrittää tilojen vuokrataso sekä toimintaan liittyvät vastuukysymykset.

Esittelijä

pormestari Markku Koskinen

Päätösehdotus	<p>Kunnanhallitus päättää käynnistää neuvottelut kuntalaisaloitteen tekijöiden kanssa tarkoitukseen soveltuvien tilojen tunnistamiseksi ja vuokraamiseksi airsoft nuorten käyttöön sekä nimeää kehityspäällikön vastaamaan kunnanhallituksen puolesta neuvotteluista.</p> <p>Lisäksi kunnanhallitus velvoittaa kehityspäällikön valmistelemaan sopimusneuvottelujen pohjalta mahdollisesti syntyvän sopimusaineiston hallintosäännön mukaiseen päätöksentekoon.</p>
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
Muutoksenhaku	Muutoksenhakukielto